

ID	Kategori	Aktivitet	Beskrivelse
1	BDSM	<b>Blid breath play</b>	En scene, hvor en person kort og forsigtigt kontrollerer en andens vejtrækning ved at dække deres mund/næse eller let kvæling omkring hals.
2	BDSM	<b>Elektro-stimulation</b>	En demonstration af let elektro-stimulation på lav intensitet, som påføres for at skabe små prikken og spændinger på kroppen.
3	BDSM	<b>Halsbånd og snor</b>	En person bærer et halsbånd, og en anden styrer dem blidt med en snor, hvilket skaber en legende dominansdynamik.
4	BDSM	<b>Hårtrækning</b>	En scene, hvor en person blidt trækker i den andens hår for at skabe en kombination af kontrol og let smerte, uden at det bliver for voldsomt.
5	BDSM	<b>Let BDSM-scene med Dominans og Underkastelse</b>	En kort demonstration af dominans og underkastelse, hvor en person står eller sidder, mens den anden udøver kontrol over vedkommende. Scenen skal give en "light" smagsprøve på elementer fra dominans og underkastelses-leg. Det kan fx inkludere kontrol igennem ord, håndbevægelser, let kropsfiksering, blindfold, ordrer om ikke at bevæge sig eller let spanking.
6	BDSM	<b>Public humiliation</b>	En person bliver langsomt afklædt ned til undertøjet og får ordrer, som de skal adlyde, som en del af en ydmygelsesfantasi.
7	BDSM	<b>Rollespil med dominans og straf</b>	En kort rollespilsfantasi, hvor en person bliver irettesat eller straffet med let spanking eller ordrer, mens de er bundet eller fastgjort.
8	BDSM	<b>Spanking-scene</b>	Brug af en paddle eller andet redskab til en blid til moderat spanking, der gradvist opbygges i takt med publikums forventning.
9	BDSM	<b>Violet wand</b>	En demonstration af let stimulation med violet wand.
10	BDSM	<b>wax play</b>	Brug af varm voks (med lav temperatur) til at dryppe på en persons krop, hvilket skaber en kombination af varme og prikken på huden.
10	BDSM	<b>Pinwheel</b>	Brug af pinwheel på en persons krop
11	Bondage	<b>Bondage-fantasi (fiksering med reb)</b>	En person bliver blidt bundet omkring håndled og ankler og fikseret, mens en anden person pirrer dem med blide berøringer eller let spanking.
12	Bondage	<b>Kropsfiksering</b>	Fastgøring til en stol med bløde reb, stropper og/eller manchetter.
13	Bondage	<b>Spændetrøje-leg</b>	En demonstration af fiksering med spændetrøje uden fuld immobilisering.
14	Fetish	<b>Latex</b>	En person iført Latex outfit viser sig frem. Publikum får lov til at interagere med personen igennem let berøring.
15	Legetøj	<b>Kropsudforskning med vibrerende legetøj</b>	Brug af vibrerende legetøj på lav intensitet til at pirre en person på forskellige dele af kroppen som en del af en kontrol- og nydelsesscene.
16	Legetøj	<b>Leg med legetøj i offentlighed</b>	Du sidder på en stol med et massageæg sat op som styres med en fjernbetjening. Evt. får publikum lov til at styre ægget.

17	LGBT	<b>Crossdressing-optræden</b>	En person klæder sig i tøj, der traditionelt forbindes med det modsatte køn, og viser deres transformation på en sensuel måde. De kan fx starte med maskulin beklædning og langsomt skifte til feminint tøj, eller omvendt. Scenen kan inkludere en langsom afsløring af deres nye udseende og leg med kropssprog og selvtillid.
18	LGBT	<b>Gender-bending rollespil</b>	En person klæder sig i tøj, der traditionelt forbindes med det modsatte køn, og udfører et rollespil, hvor de agerer som dette køn. Fokus kan være på udforskning af køn og identitet gennem kropssprog og evt. interaktion med en partner.
19	LGBT	<b>Samme-køn-fantasi</b>	To personer af samme køn kysser og udforsker hinandens kroppe med blide berøringer og intens øjenkontakt.
21	Massage	<b>Oliemassage</b>	En langsom og sanselig oliemassage på ryggen eller skuldrene.
22	Non-monogami	<b>Gruppesex / trekant</b>	En ikke-eksplicit demonstration af en trekant, hvor tre personer interagerer med hinanden gennem kys, berøring eller sensuel massage.
23	Offentlig	<b>Ekshibitionisme (at blive set af andre)</b>	To personer der kysser og kæler for hinanden bliver observeret af publikum.
24	Offentlig	<b>Interaktiv Voyeurisme (at se på andre, der interagerer seksuelt)</b>	I denne fantasi er der en deltager (eller flere), som har bind for øjnene og er klar til at blive guidet gennem forskellige sanselige oplevelser. Publikummet, som normalt er passive i en voyeurismesituation, bliver her inddraget aktivt ved at give instruktioner og påvirke, hvad der sker på scenen.
25	Rollespil	<b>Erotisk rollespil</b>	En scene, hvor to personer agerer i et rollespil med erotiske undertoner – fx lærer/elev – med fokus på magtudveksling, men stadig uden eksplicitte handlinger.
26	Sanseleg	<b>Blindfold og blid berøring med fjer</b>	Kildrende fjer langs kroppen, der vækker sanserne.
27	Sanseleg	<b>Blindfold og udforskning</b>	En person med bind for øjnene udforskes blidt af en person med hænder og/eller objekter.
28	Sanseleg	<b>Håndkys og berøring</b>	En person, der kysser og rører ved hænderne og fingrene på en anden.
29	Sanseleg	<b>Isterning på kroppen</b>	Sanselig berøring med en isterning på forskellige dele af kroppen.
30	Sanseleg	<b>Kys med bind for øjnene</b>	To personer med bind for øjnene, der forsøger at finde hinanden "i mørket" og kysser og nusser.
31	Sanseleg	<b>Sanselig fodmassage</b>	Fokusering på fødderne med blide, beroligende berøringer.
32	Sanseleg	<b>Udforskning med fingre</b>	Forsigtig udforskning af hænderne eller ansigtet med blide fingre og håndbevægelser.
33	Tantra	<b>Intens øjenkontakt</b>	De to personer placeres på gulvet overfor hinanden. Hænderne på hinandens brystkasser. I denne stilling opretholdes tæt øjenkontakt.
34	Tantra	<b>Tantra Massage</b>	En person modtager en tantra massage